
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  REGIONŮ  SOUDRŽNOSTI  ČR

Období    :     2. čtvrtletí 2021

Území : NUTS 2  -  Česká republika a regiony soudržnosti v tis.

Česká Region soudržnosti

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 5 064,0 702,1 670,6 585,9 502,4 709,8 799,0 556,8 537,3

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 507,4 101,5 62,2 46,6 49,3 66,7 81,2 52,7 47,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 918,6 104,4 112,7 101,9 63,1 134,2 131,9 109,5 160,8
 -  40,0 hodin a více 3 632,1 495,8 494,6 436,8 389,7 507,4 585,7 394,0 328,1
 -  nezjištěno 5,9 . 1,0 . . 1,5 . . 1,4

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 258,0 561,7 539,0 506,0 428,0 602,9 681,7 476,2 462,5
odpracováno  -  do 29,9 hodin 407,0 75,3 49,4 37,3 41,4 52,4 69,8 42,4 39,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 819,2 80,9 98,5 92,4 55,3 125,5 118,7 99,9 148,0
 -  40,0 hodin a více 3 027,0 405,1 390,0 376,0 331,2 423,9 493,1 333,3 274,4
 -  nezjištěno 4,7 . 1,0 . . 1,1 - . 1,1

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 785,2 139,0 127,1 76,8 72,7 103,1 115,2 78,7 72,6
odpracováno  -  do 29,9 hodin 94,6 25,7 11,8 8,5 7,3 13,4 10,5 9,7 7,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 96,1 23,5 13,6 9,1 7,5 8,2 12,9 9,4 11,9
 -  40,0 hodin a více 593,3 89,8 101,7 58,9 57,7 81,2 91,7 59,6 52,7
 -  nezjištěno 1,2 - - . . . . - .

Muži 2 874,9 392,5 379,2 335,9 290,4 402,8 458,9 315,6 299,8

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 205,3 42,3 24,7 18,7 21,1 26,4 30,3 23,2 18,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 475,1 47,4 58,8 55,2 33,9 70,4 67,0 52,8 89,5
 -  40,0 hodin a více 2 190,4 302,4 295,0 261,4 235,0 305,0 361,5 239,0 191,1
 -  nezjištěno 4,1 . . . . 1,1 - . .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 316,9 293,9 289,0 279,7 236,8 332,7 372,5 260,6 251,6
odpracováno  -  do 29,9 hodin 156,6 30,0 19,5 13,8 17,1 20,4 23,8 17,1 14,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 416,3 34,7 50,4 49,0 29,2 65,9 58,5 46,8 81,7
 -  40,0 hodin a více 1 740,8 228,7 218,5 216,7 190,4 245,5 290,1 196,0 154,8
 -  nezjištěno 3,2 . . . . 0,9 - . .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 552,2 98,0 89,3 55,2 53,2 68,6 86,3 54,5 46,9
odpracováno  -  do 29,9 hodin 47,5 12,2 5,1 4,7 3,8 5,9 6,4 5,8 3,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 58,3 12,7 8,5 6,1 4,8 4,4 8,5 5,9 7,4
 -  40,0 hodin a více 445,5 73,1 75,7 44,2 44,4 58,1 71,4 42,7 35,8
 -  nezjištěno 0,9 - - . . . - - .

Ženy 2 189,1 309,6 291,4 250,0 212,1 307,0 340,1 241,3 237,5

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 302,1 59,2 37,5 27,9 28,2 40,4 50,9 29,5 28,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 443,5 57,0 53,9 46,7 29,2 63,8 64,9 56,7 71,3
 -  40,0 hodin a více 1 441,8 193,4 199,6 175,4 154,7 202,5 224,1 155,0 137,1
 -  nezjištěno 1,8 - . - - . . - 0,9

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 941,0 267,8 250,0 226,3 191,1 270,1 309,2 215,6 210,9
odpracováno  -  do 29,9 hodin 250,4 45,3 29,9 23,6 24,3 31,9 46,0 25,2 24,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 403,0 46,2 48,2 43,4 26,1 59,6 60,2 53,0 66,3
 -  40,0 hodin a více 1 286,3 176,3 171,5 159,4 140,7 178,4 203,0 137,3 119,6
 -  nezjištěno 1,4 - . - - . - - 0,9

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 233,1 41,0 37,8 21,5 19,5 34,4 28,9 24,2 25,7
odpracováno  -  do 29,9 hodin 47,1 13,4 6,7 3,8 3,5 7,4 4,1 3,9 4,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 37,8 10,9 5,1 3,0 2,7 3,7 4,4 3,5 4,5
 -  40,0 hodin a více 147,8 16,7 26,0 14,7 13,3 23,1 20,3 16,9 16,9
 -  nezjištěno . - - - - . . - -

303


